doğrultusunda piyasa değerini daha doğru gösterdiği gerekçeyle pazar yaklaşımı yöntemiyle elde 
edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir.  

Böylelikle; 

Taşınmazların değerleme tarihi itibariyle Pazar Yaklaşımına göre kanaat getirilen ve takdir edilen 
toplam değer; 
Rakamla; 702.009.000,00-TL ve Yazıyla; (Yediyüzikimilyondokuzbin Türk Lirası) 

Emlak Konut GYO A.Ş. hisse değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 358.471.000,00-TL ve Yazıyla; (Üçyüzellisekizmilyondörtyüzyetmişbirbin Türk Lirası) 

KDV Dahil Toplam Hisse Değeri: 394.318.100,00-TL dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.